
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.diario.governadoredisonlobao.ma.gov.br, código: DOM-000820170023

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial
Gov. Edison Lobão - Maranhão

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 003, DE 20 DE JANEIRO DE 2017

ANO I, Nº 40, GOVERNADOR EDISON LOBÃO, QUINTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2017 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO. RESENHA DE CONTRATO

0099.2017/DECON  ................................................... 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONVOCAÇÃO
ERRATA DE CONVOCAÇÃO. CONVOCAÇÃO N° 007/2017 - SEMED ....................................................................... 1

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO. RESENHA
DE CONTRATO 0099.2017/DECON

E R R A T A  D E  R E S E N H A  D E  C O N T R A T O
0099.2017/DECON  publicado na Edição do Diário Oficial
do  Município  dia  09/06/2017  página  06.  A  Prefeitura
Municipal  de Governador  Edison Lobão,  através de seu
Pregoeiro  toma  público  para  conhecimento  dos
interessados, que na publicação em referência, ONDE SE
LÊ,  “R$  43.454,75  (Quarenta  e  três  mil  quatrocentos  e
cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos)”, LEIA-
SE, “R$ 26.974,30 (vinte e seis mil, novecentos e setenta e
quatro reais e trinta centavos)”. Governador Edison Lobão
– MA, 03 de agosto de 2017. Francisco Leonardo Franco
de Carvalho – Pregoeiro Municipal.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

ERRATA DE CONVOCAÇÃO. CONVOCAÇÃO N°
007/2017 - SEMED

ERRATA  DE  CONVOCAÇÃO.   CONVOCAÇÃO  N°
007/2017-SEMED publicada na Edição do Diário Oficial do
Município  dia  02/08/2017 páginas 07 e 08.  A Prefeitura
Municipal de Governador Edison Lobão, através da diretora
Claudia Maria Moraes Feitosa da Cruz toma público para
conhecimento  dos  interessados,  que  na  publicação  em
referência, ONDE SE LÊ, “dia 02 de agosto de 207”, LEIA-
SE, “dia 07 de agosto de 2017”.

 
Governador Edison Lobão – MA, 03 de agosto de 2017.

 

 
 

Claudia Maria Moraes Feitosa da Cruz
Presidente



 2 Quinta-Feira, 03 - Agosto - 2017 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.diario.governadoredisonlobao.ma.gov.br, código: DOM-000820170023

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 003/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017  

Rua Urbano Rocha, nº 140, Bairro Centro CEP: 65928-000 – Governador Edison Lobão - MA
www.governadoredisonlobao.ma.gov.br

 

Geraldo Evandro Braga De Sousa
Prefeito

 

Luciene Moreira da Silva
Secretária Municipal de Administração

 

Ana Paula Gomes Galdino Lopes
Procuradora Geral do Município

 
 

 

 

 

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/

		2017-08-03T14:05:09-0300
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134




